

B.J. Holding, Holstebro ApS

Snerlevej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 54 15 22

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Bjarne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J. Holding, Holstebro ApS Snerlevej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 54 15 22
	Stiftet: 4. april 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jeppesen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Nørregade 52 ApS, Holstebro B. & E. J. Ejendomme ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	BF Holstebro ApS, Holstebro TE Geninvest Holding 2 ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 730 t.kr. mod et underskud sidste år på 862 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.576 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 10.664 t.kr., hvilket er en stigning på 3,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2019 - 30/9 2020
Andre eksterne omkostninger	-34.426	-28.463
1 Personaleomkostninger	-150.000	-140.000
Resultat før finansielle poster	-184.426	-168.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.824	426.954
Indtægter af kapitalinteresser	511.420	-1.696.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.282	49.896
Andre finansielle indtægter	436.676	1.376.189
Øvrige finansielle omkostninger	-111.251	-724.681
Resultat før skat	932.525	-736.535
Skat af årets resultat	-202.196	-125.063
Årets resultat	730.329	-861.598
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.072	-859.691
Disponeret fra overført resultat	-747.743	-1.101.907
Disponeret i alt	730.329	-861.598

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.124.047	2.314.223
3	Kapitalinteresser	1.468.955	1.253.708
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.593.002</u>	<u>3.567.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.593.002</u>	<u>3.567.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.527.413	1.353.889
	Udskudte skatteaktiver	0	141.740
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.334	340.160
	Andre tilgodehavender	1.500.000	1.500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.086.747</u>	<u>3.335.789</u>
	Værdipapirer	4.980.712	4.261.255
	Værdipapirer i alt	<u>4.980.712</u>	<u>4.261.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.386</u>	<u>6.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.070.845</u>	<u>7.603.841</u>
	Aktiver i alt	<u>10.663.847</u>	<u>11.171.772</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.341.752	1.581.683
Overført resultat	8.108.979	8.938.719
Egenkapital i alt	<u>10.575.731</u>	<u>10.645.402</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.376	25.000
Selskabsskat	60.386	483.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	354	0
Anden gæld	0	17.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.116</u>	<u>526.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.116</u>	<u>526.370</u>
 Passiver i alt	<u>10.663.847</u>	<u>11.171.772</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.441.374	10.040.626	12.607.000
Resultatandel	0	-859.691	-1.101.907	-1.961.598
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.581.683	8.938.719	10.645.402
Resultatandel	0	678.072	-747.743	-69.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Udloddet udbytte	0	-1.553.000	1.553.000	0
Korrektion af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode i forbindelse med afgang	0	1.634.997	-1.634.997	0
	125.000	2.341.752	8.108.979	10.575.731

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	140.000
	150.000	140.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	188.750	188.750
Kostpris 30. september	188.750	188.750
Opskrivninger 1. oktober	2.125.473	1.826.019
Årets resultat	237.824	426.954
Udbytte	-1.428.000	-127.500
Opskrivninger 30. september	935.297	2.125.473
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.124.047	2.314.223
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 52 ApS	Holstebro	100 %
B. & E. J. Ejendomme ApS	Holstebro	51 %

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	2.459.885	2.459.885
Afgang i årets løb	-2.397.385	0
Kostpris 30. september	<u>62.500</u>	<u>2.459.885</u>
Opskrivninger 1. oktober	-1.206.177	615.253
Årets resultat	269.075	-1.696.430
Årets tilbageførsler på afgang	2.468.557	0
Udbytte	-125.000	-125.000
Opskrivninger 30. september	<u>1.406.455</u>	<u>-1.206.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.468.955</u>	<u>1.253.708</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
BF Holstebro ApS	Holstebro	50 %
TE Geninvest Holding 2 ApS	Bagsværd	0 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for B. & E. J. Ejendomme ApS' bank- og realkreditforbindelse. Der hæftes solidarisk for denne kautionsforpligtelse med selskabet Erik Holding ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Nørregade 52 ApS' realkreditforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 60 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
